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Styrelsen for BRF Fresta Park far harmed avge arsredovisning for rikenskapséret
2021-07-01 - 2022-06-30.

Arsredovisningen ar upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsber:ittelse

Verksamheten

Allmiint om verksamheten
Foreningen registrerades 2018-04-23 och har sitt sate i Upplands Visby kommun.

Féreningens verksamhet ar att &ga och forvalta de egna fastigheterna Frestaby 1:505, 1:511 och 1:512.
Tilltride av ligenheterna skedde under hosten 2020 och foreningen overtog det ekonomiska ansvaret for
bostadsrittsforeningen den 1 december 2021.

Féreningen ir ett privatbostadsforetag (dkta bostadsrittsforening) enligt inkomstskattelagen.

P3 ordinarie foreningsstimma den 1 december 2021 dvertogs styrelseansvaret frén tidigare
interimsstyrelse och foreningens styrelse har sedan dess bestitt av:

Ordinarie ledamdéter

Per Sandstrom, ordférande

Melissa Akouri, (avgitt under aref)

Malin Kilén, (ersatt Melissa Akouri under aret)
Anton Thydén

Dennis Blohm Hedlund

Revisor
Hans Andersson

Sedan styrelsen tillsattes har man haft 5 st protokollforda styrelseméten under rikenskapséret.

Foreningens fastighet

Foreningens fastighet fardigstalldes 2021, tillika nybyggnadsér, och bestér av tre flerfamiljshus som
totalt inrymmer 31 ligenheter som samtliga upplits med bostadsratt.

Byggnadernas totala bostadsarea ir 1738 kvm

Fastigheten ar fullvirdesforsédkrad i IF. JL
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Forvaltning
Den tekniska forvaltningen skots av styrelsen och vid behov anlitas extern expertis.
Den ekonomiska forvaltningen skots av H.A. Redovisning och Férvaltning AB.

Medlemsinformation
Foreningen har 31 st rostberéttigade medlemmar. Under aret har 5 ligenheter dverlatits.

Ekonomi

Foreningen dvertog det ekonomiska ansvaret for foreningen den 1 december 2021 dirav speglar resultatet
bara sju av tolv manader av rikenskapsaret. Korrigeringen av resultatet har skett under posten "Ovriga
rorelsekostnader”.

Likasa foreslis att avsattning till fond for yitre underhéll i enlighet med stadgarna sker med 7/12 av ett ar.

Pga av radande rantlige har styrelsen efter rikenskapsirets utging beslutat om en avgiftshdjning om
25%.

Flerarsoversikt (Tkr) 2021/22 2020/21
Nettoomséttning 1234 873
Resultat efier finansiella poster 97 116
Soliditet (%) 73,4 72,8

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Forindring av eget kapital
Medlems- Upplitelse- Fond for yttre Balanserat Arets Totalt
insatser avgift underhall resultat resultat
Belopp vid érets ingéng 44 365 000 15 745 000 0 0 115866 60 225 866
Disposition av foregdende
ars resultat: 115 866 -115 866
Arets resultat -96 832 -96 832
Belopp vid drets utging 44 365000 15745000 0 115 866 96832 60129034

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslér att till forfogande stende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst . 115 866

arets forlust -96 832
19 034

disponeras si att

reservering fond for yttre underhall 35500

i ny rikning 6verfores -16 466
19 034

Foreningens resultat och stillning i Svrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning med noter.a
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Resultatriikning Not 2021-07-01
-2022-06-30

Rirelseintikter, lagerforandringar m. m.

Nettoomsétining 1233 841

Summa rirelseintikter, lagerforindringar m.m. 1233 841

Rorelsekostnader

Fastighetskostnader 2 -678 263

Ovriga externa kostnader 3 -213 831

Avskrivningar av materiella anliggningstillgdngar -273 599

Ovriga rorelsekostnader 4 76 029

Summa rirelsekostnader -1 089 664

Rorelseresultat 144 177

Finansiella poster

Rintekostnader och liknande resultatposter -241 009

Summa finansiella poster -241 009

Resultat efter finansiella poster -96 832

Resultat fore skatt -96 832

Arets resultat -96 832

3(9)

2020-07-01
-2021-06-30

872 595
872 595

-587 961
-197 599
0

189 446
-596 114
276 481

-160 615
-160 615
115 866
115 866

115 866
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Balansrikning Not

TILLGANGAR
Anliggningstillgingar

Materiella anliggningstillgingar

Byggnader och mark 5
Pagaende nyanliggningar och forskott avseende

materiella anléggningstillgingar 6
Summa materiella anléiggningstillgidngar

Finansiclla anliggningstillgingar

Andelar i koncernforetag 7
Summa finansiella anliggningstillgdngar

Summa anliggningstillgingar

Omsiittningstillgingar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

2022-06-30

80 592 401

0
80592 401

50 000
50 000
80 642 401

0

1 129 590
7413
1137 003

178 985
178 985
1315988

81 958 389

4(9)

2021-06-30

10 860 500

70 005 500
80 866 000

50 000
50 000
80 916 000

1190

1 647 808
0

1648 998

165 144
165 144
1814142

82 730 142
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Upplatelseavgifter

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Léngfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Skulder till koncernforetag
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

8,9

«®0 O

2022-06-30

44 365 000
15 745 000
60 110 000

115 866
-96 832

19 034

60 129 034

6 758 890
6 758 890

13 749 512
30433

49 595
27754

27
1213144
15 070 465

81 958 389

5(9)

2021-06-30

44 365 000
15 745 000
60 110 000

0

115 866
115 866

60 225 866

20 508 402
20 508 402

231732
1518 499
49 595
56 408
1636

138 004
1995 874

82730 142
H
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Noter
Not 1 Redovisningsprinciper

Allminna upplysningar

6(9)

Arsredovisningen ir upprattad i enlighet med Arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allminna

rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anliiggningstillgdngar
Tillimpade avskrivningstider:

Avskrivning har skett fr.o.m den 1 december d& foreningen 6vertog det ekonomiska ansvaret.

Materiella anliggningstillgdngar
Byggnader

Nyckeltalsdefinitioner
Soliditet (%)

100 ar

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av

balansomslutning.

Not 2 Driftskostnader

Fastighetsskatsel

El

VA

Sophimtning
Fastighetsforsikring
Ovriga fastighetskostnader

Not 3 Ovriga externa kostnader

Ovriga administrativa kostnader
Redovisning

Konsultarvoden

Ovriga externa kostnader

2021-07-01
-2022-06-30

30148
465 982
71 386
66 306
37063
7378
678 263

2021-07-01
-2022-06-30

74 058
131 622
8151
213831

2020-07-01
-2021-06-30

oo OoCcoOoC

2020-07-01
-2021-06-30

ecocoo
e
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Not 4 Ovriga rorelsekostnader

7(9)

Foreningen dvertog det ekonomiska ansvaret for foreningen den 1 december, dirav har resultatet per

30/11 2021 korrigeras i och med nedan korrigeringspost

Resultatkorrigering

Not 5 Byggnader och mark

Ingiende anskaffningsvirden
Omklassificeringar
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingiende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat viirde

2021-07-01
-2022-06-30

76 029
76 029

2022-06-30

10 860 500
70 005 500
80 866 000

0
-273 599
~273 599

80 592 401

2020-07-01
-2021-06-30

0
0

2021-06-30

10 860 500
0
10 860 500

0
0
0

10 860 500

Not 6 Pigaende nyanlaggningar och forskott avseende materiella anliggningar

Ingaende anskaffningsvirden

Inkép

Omklassificeringar

Utgdende ackumulerade anskaffningsvarden

Utgdende redovisat virde

2022-06-30

70 005 500
0
-70 005 500
0

0

2021-06-30

63 003 994
7 001 506
0

70 005 500

70 005 500
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Not 7 Andelar i koncernforetag
Ingaende anskaffningsvirden
Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden
Utgaende redovisat viirde

Not 8 Langfristiga skulder

Lanfristiga skulder
Skulder som forfaller senare &n fem ar fran balansdagen

Not 9 Skulder som avser flera poster

2022-06-30

50 000
50 000

50 000

2022-06-30

6 449 914
6 449 914

8 (9)

2021-06-30

50 000
50 000

50 000

2021-06-30

19581 474
19 581 474

Foretagets banklan om 20.508.402 kronor redovisas under féljande poster i balansrikningen.

Enligt gillande norm ska 1&n som har omséattningsdag inom ett ar frén bokslutsdagen klassificeras som
kortfristig skuld fast 1anen i verkligheten ska forldngas. Detta synsétt paverkar vissa nyckeltal negativt,

t.ex. kassalikviditet.

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut

Not 10 Stallda sikerheter

Fastighetsinteckning

2022-06-30

6 758 890
6758 890

13 749 512
13 749 512

2022-06-30

47010 000
47 010 000

2021-06-30

20 508 402
20 508 402

231732
231732

2021-06-30

45 350 000
45 350 000
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Dennis Blohm Hedlund

i

(£

Malin Kilén Antoyy Thydén
’\-—-..

limnats den 22 november 2022

Hans Andersson
Revisor

9 (9)



Revisionsberittelse
Till foreningsstamman i Brf Fresta Park
Organisationsnummer 769636-2537

Jag har granskat arsredovisningen och bokféringen samt styrelsens forvaltning i Brf Fresta
Park for rakenskapsaret 20210701-20220630. Det ar styrelsen som har ansvaret for
rakenskaperna och férvaltningen och for att arsredovisningsiagen tilldmpas vid upprattande
av arsredovisningen. Mitt ansvar ar att uttala mig om rékenskaperna och den 6vriga
férvaltningen pa grundval av min revision.

Revisionen har utférts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebar att jag planerat
och genomfort revisionen for att i rimlig grad férsakra mig om att arsredovisningen inte
innehaller vasentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlag fér belopp
och annan information i rakenskapshandiingama. | en revision ingar att prova
redovisningsprinciperna och styrelsens tillampning av dem samt att bedéma den samlade
informationen i arsredovisningen. Jag har granskat vasentliga beslut, atgarder och
forhallanden i foreningen for att kunna bedéma om nagon styrelseledamot har handlat i strid
med bostadsrattslagen, arsredovisningslagen eller foreningens stadgar. Jag anser att min
revision ger mig en rimlig grund fér mina uttalanden nedan.

Arsredovisningen har uppriattats i enlighet med arsredovisningslagen och ger darmed en
rattvisande bild av féreningens resultat och stéllning i enlighet med god redovisningssed i
Sverige. Forvaltningsberattelsen ar forenlig med arsredovisningens 6vriga delar.

Jag tillstyrker att foreningsstdmman faststaller resultat- och balansrakningen, disponerar
resultatet enligt forslaget i forvaltningsberattelsen och beviljar styrelsens ledaméter
ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Huddinge 2022-11-
/( a e U
Vil

Hans Andersson
Revisor




